
Областное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Валдайский аграрный техникум»

ПРИКАЗ
«25» августа 2023г. № 68

«Об утверждении состава комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 

15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности 
в области противодействия коррупции», статьей 45 Федерального закона от 
29.12.2012 № -273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить состав комиссии по Об утверждении комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений» в 
следующей редакции:
Председатель - Котова А.Е., заместитель директора по воспитательной 
работе;
Члены комиссии:
Горячева Л.А., заместитель директора по УМР;
Андреева Н.С., заместитель директора по УПР;
Тихомирова М.А., советник директора;
Евлантьев А.О., замдиректора по общим вопросам.
Константинова Д.С., преподаватель;
Шевелько В., председатель Студенческого совета;
Галдина Т, член студенческого совета;
Тебенкова Т.Е., родитель студента.
2 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В.Федорова


